
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/14-01/01274 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 17. prosinca 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 27. Odluke o socijalnoj skrbi 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14 i 49/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. 
prosinca 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o šestomjesečnom sufinanciranju troškova slobodno ugovorene najamnine stana 

 
1. Grad Split osigurava sredstva u mjesečnom iznosu od 1.280,00 kuna za 

šestomjesečno sufinanciranje troškova slobodno ugovorene najamnine za stan 
obitelji s maloljetnim djetetom kojoj je rješenjem Centra za socijalnu skrb Split 
priznato pravo na zajamčenu minimalnu naknadu. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita na teret 
Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, 
program Zaštita pojedinaca i obitelji na račun IBAN: HR7023400093202775330 
otvoren kod Privredne banke Zagreb za najmodavca Ivana Martinovića, OIB: 
86779700341 sukladno ugovoru koji će se sklopiti između Grada Splita i predstavnika 
socijalno ugrožene obitelji kao najmoprimca. 

3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, 
ovdje 

2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/14-01/00091 
URBROJ: 2181/01-01-14-02 
Split, 17. prosinca 2014. godine 
 

Na temelju članka 170. i 172. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 
153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. prosinca 2014. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o kupnji novoformirane čest. zem. 2382/3  pov. 1087 m², K.O. Split 

 
1. Nekretnina označena kao dio osnovne čest. zem. 2382/3 u površini od 1087 m² 

(novoformirana čest.zem. 2382/2), Z.U. 17966, K.O. Split, u vlasništvu je Katoličke 
udruge Lovret i nalazi se u granicama Detaljnog plana uređenja zone poslovne namijene 
i stanovanja-K5 sjeverno od Vukovarske ulice („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
32/13). 

 Parcelacijskim elaboratom, izrađenim prema prozvanom planu, od ovlaštene geodetske 
tvrtke Geoprojekt, broj: TD421-13 formirana je prometnica JP-3, koja među ostalim 
obuhvaća i novoformiranu čest.zem. 2382/3 pov. 1087 m² ( osnovna 2382/2) K.O. Split. 

2. Zakonom o prostornom uređenju (članak 170. i 172.) određeno je da je vlasnik 
neizgrađenog i neopterećenog zemljišta na kojemu je urbanističkim planom uređenja 
planirano građenje infrastrukture ili građevine javne namjene, koje ne može biti vlasnik, 
može to zemljište prenijeti u vlasništvo jedinice lokalne samouprave, koja je obvezna 
vlasniku isplatiti naknadu u visini tržišne vrijednosti prenesenog zemljišta u vrijeme 
prijenosa u roku od dvije godine. 

3. Usvaja se ponuda Katoličke udruge Lovret za otkup novoformirane čest.zem. 2382/3 pov. 
1087 m² K.O. Split po kupoprodajnoj cijeni od 357.796,42 kn. 

4. Zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju za realizaciju 
ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Anto Krželj, pročelnik, ovdje 
2. Odsjek za imovinskopravne poslove-Igorka Bonačić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/08-01/0088 
URBROJ: 2181/01-01-14-45 
Split, 17. prosinca 2014. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

- ovdje- 
 
 
PREDMET: Prijedlog zaključka o sklapanju Aneksa br. 2. 
 Ugovora br. 1360/2008 od 31. 12. 2008. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. 
prosinca 2014. godine, utvrdio je 

 
Prijedlog zaključka o sklapanju Aneksa br. 2. 
Ugovora br. 1360/2008 od 31. 12. 2008. godine 

 
te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Anto Krželj, 
pročelnik Službe za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog zaključka… 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju, 

ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 

 

 

 



 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
KLASA: 373-01/14-01/00122 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 17. prosinca 2014. godine 
 
 Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine” broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09 i 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine” broj: 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 157/13) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj: 17/09 i 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
- pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. prosinca 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za dio čest. zgr. 4149, 4150, 4151 i 4152 Z.U. 8931 K.O. 

Split, u naravi stana površine 69,43 m² na III. katu kuće u Splitu na adresi 
Vukasovićeva 10                                                

                                                                                      
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela čest.zgr. 

4149, 4150, 4151 i 4152 Z.U. 8931 K.O. Split, u naravi stan površine 69,43 m² na III. 
katu kuće u Splitu na adresi Vukasovićeva 10.                                                       

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 125.000,00 EUR 
(slovima: sto dvadeset pet tisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem 
tečaju Zagrebačke banke d.d. Zagreb na dan plaćanja.                                                                  

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje 
jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za stanove i 
poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
            
            

   GRADONAČELNIK 
 
 

                               Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb 
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Danko Šago, Vukasovićeva 10, 21000 Split 
4. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje 
5. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Pavlović Vibora, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 334-01/14-01/00017 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 17. prosinca 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 17. prosinca 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava udruzi „Žrvanj“ za izradu elaborata planinskih i 

biciklističkih staza na području Žrnovnice, Sitnog Donjeg, Sitnog Gornjeg i 
Srinjina 

 
1. Prihvaća se molba udruge „Žrvanj“, Žrnovnica, Krešimirova 44, (u daljnjem 

tekstu: Udruga), te se osiguravaju sredstva u iznosu od 15.000,00 kn (slovima: 
petnaest tisuća kuna) za izradu elaborata planinskih i biciklističkih staza na 
području Žrnovnice, Sitnog Donjeg, Sitnog Gornjeg i Srinjina . 

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada 
Splita za 2014. godinu, Razdjel 5, Glava 1: Odsjek za poticanje razvoja malog 
gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti; Program: Poticanje malog 
gospodarstva i turizma; Podprogram: Poticanje razvoja turizma; Aktivnost: 
Poticanje konkurentnosti turističkog tržišta, te će se doznačit Udruzi na njezin 
IBAN: HR0725030071100034501. 

3. Udruga je dužna Gradu Splitu do 20. ožujka 2015. godine dostaviti pisano 
izvješće te dokaze o namjenski utrošenim sredstvima u smislu točke 1. ovog 
Zaključka. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu utrošena 
namjenski, Udruga je dužna, na zahtjev Grada Splita, uplaćena sredstva uz 
pripadajuće kamate, vratiti u Proračun Grada Splita u roku koji odredi Grad 
Split. 

5. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, turizam, 
međunarodne i europske fondove i Upravni odjel za financije. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 



 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi Žrvanj, Žrnovnica, Krešimirova 44 
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici 

Eli Žižić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje. 

 


